
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Segunda-feira •  27 de novembro de 2017 •  Ano III • Edição Nº 1036

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2017) ....................................................... 2
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017) ....................................................... 2
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017) ........................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 206/2017) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 207/2017) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 208/2017) ............................................................................ 4



Segunda-feira
27 de novembro de 2017
Ano III • Edição Nº 1036

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2017)

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 064/2017
Proc. Adm. Nº 955/2017

O Prefeito Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo Cesar Bahia Falcão, Homologa e Adjudica a PREGÃO
PRESENCIAL 064/2017 para Contratação de empresa para aquisição e entrega de expurgo (cascalho) para
reparo e manutenção das estradas vicinais, das comunidades rurais que se encontram em péssimas condições
para trafegar no município de Amélia Rodrigues-BA. EMPRESA CONTRATADA: POSATO EMPREENDIMENTO
EIRELI ME. CNPJ: 11.211.475/0001-43. VALOR GLOBAL: R$ 183.000,00(cento e oitenta e tres mil reais).
Amélia Rodrigues-BA. 27 de novembro de 2017.

Paulo Cesar Bahia Falcão
Prefeito

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017)

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 071/2017
Proc. Adm. Nº 1571/2017

O Prefeito Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo Cesar Bahia Falcão, Homologa e Adjudica a PREGÃO
PRESENCIAL 071/2017 para Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de gestão
patrimonial, compreendendo os serviços de avaliação de bens e inventario de bens patrimoniais, dentre outros
serviços correlatos e necessários a plena organização do Patrimônio de Bens do município de Amélia Rodrigues-
BA. EMPRESA CONTRATADA: DOBLE S CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL S/S LTDA - ME. CNPJ:
20.344.831/0001-98. VALOR GLOBAL: R$ 17.900,00(dezessete mil e novecentos reais). Amélia Rodrigues-BA.
27 de novembro de 2017.

Paulo Cesar Bahia Falcão
Prefeito



Segunda-feira
27 de novembro de 2017
Ano III • Edição Nº 1036

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017)

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO: 002/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 657/2017

O Prefeito Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo Cesar Bahia Falcão, Homologa e Adjudica A TP002/02017,
PARA contratação DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE REFORMA DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMILIA
DE ITAPICURU, SÃO BENTO, SERRA, CAMPO ALEGRE E ACADEMIA DA SAÚDE LOCALIZADO NO
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES-BA . CNPJ:12.526.942/0001-97, KIRCHE SERVIÇOS EIRELLI ME. Valor
Global: 213.742,92 ( Duzentos e treze mil, setecentos e quarenta e dois reais e noventa e dois centavos) .Amélia
Rodrigues, 27 de Novembro de 2017.

Paulo Cesar Bahia Falcão
Prefeito

EXTRATO (CONTRATO Nº 206/2017)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº 12.426.325/0001-10

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 206/2017

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, Elaine Moniz de Jesus (Secretaria). CONTRATADA: KIRCHE
SERVIÇOS EIRELLI ME. CNPJ: 12.526.942/0001-97 Valor Global: R$ 213.742,92 (Duzentos e treze mil
setecentos e quarenta e dois reais e noventa e dois centavos). PERIODO: 06(SEIS) MESES, 27 de Novembro de
2017.

Elaine Moniz de Jesus
Secretaria



Segunda-feira
27 de novembro de 2017
Ano III • Edição Nº 1036

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 207/2017)

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 207/2017

CONTRATANTE: Município de Amélia Rodrigues, Paulo Cesar Bahia Falcão (Prefeito). CONTRATADA: DOBLE
S CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL S/S LTDA - ME. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de gestão patrimonial, compreendendo os serviços de avaliação de
bens e inventario de bens patrimoniais, dentre outros serviços correlatos e necessários à plena organização do
Patrimônio de Bens do município de Amélia Rodrigues-BA. CNPJ: 20.344.831/0001-98. VALOR: R$
17.900,00(dezessete mil e novecentos reais). PERIODO: 12 meses. 27 de novembro de 2017.

Paulo Cesar Bahia Falcão
Prefeito

EXTRATO (CONTRATO Nº 208/2017)

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 208/2017

CONTRATANTE: Município de Amélia Rodrigues, Paulo Cesar Bahia Falcão (Prefeito). CONTRATADA:
POSATO EMPREENDIMENTO EIRELI ME. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição e entrega de
expurgo (cascalho) para reparo e manutenção das estradas vicinais, das comunidades rurais que se encontram
em péssimas condições para trafegar no município de Amélia Rodrigues-BA. CNPJ: : 11.211.475/0001-43.
VALOR GLOBAL: R$ 183.000,00(cento e oitenta e tres mil reais). PERIODO: 12 meses. 27 de novembro de
2017.

Paulo Cesar Bahia Falcão
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2017)
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017)
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 206/2017)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 207/2017)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 208/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-11-27T11:49:53-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




